
報道関係者各位 

2020 年 6 月 12 日 

ノシクミ株式会社 

≪プレスリリース≫ 

～会員登録不要！ＬＩＮＥで友だちになるだけ！～ 

ミャンマー切り抜き職人『LINE初回無料トライアル』サービス提供開始 

 

 

■ 概要 

ノシクミ株式会社(所在地：東京都新宿区、代表取締役：鳥養 

純一)はＬＩＮE 公式アカウント『ミャンマー切り抜き職人』と友

だちになるだけで、画像の切り抜きを無料でお試しいただけ

るトライアルを 2020 年 6 月 12 日に提供開始しました。 

 

 

■ 商品画像処理 1枚 50円の「ミャンマー切り抜き職人」 

「ミャンマー切り抜き職人」は、写真の背景を切り抜く画像加

工サービスです。ミャンマーはアジア最後のフロンティアと呼

ばれ、日本政府・日系企業からの投資はもちろん、中国・韓

国政府および企業からも高い注目を集めているエマージン

グ・マーケットです。国民の大半が仏教徒で有り、親日で真

面目で優秀な人材に溢れており、日本での切り抜き作業と比

べて格段に低コストで作業を行うことができます。単純作業の

外注化で EC コア作業へ資源集中させたり、繁忙期のセーフ

ティネットとしてご活用頂けます。 

 

 

■ 会員登録不要！無料で 1枚サンプル切り抜き実施中 

弊社の画像切り抜きサービスの品質をご確認頂く為、LINE

初回無料トライアル（お好きな画像 1 枚をサンプル切り抜き）

を承っております。WEBサイト内「LINE初回無料トライアルペ

ージ」の QR コードの読み取り、または『友だち追加』ボタンよ

り追加後、切り抜き職人トークルームよりご依頼ください。

15:00 までのご依頼は当日納品いたしますので、すぐに仕上

がりをご確認いただけます。(15:00 以降のご依頼は翌営業日

の納品となります。) 

また、お試し後も作業依頼をご検討の方には、新規会員登

録で 2,500 ポイント 進呈しております。 

（こちらのポイントは、1 ポイント 1 円としてご利用いただけま

す。） 

 

 

■ 関連リンク 

・ミャンマー切り抜き職人 WEB サイト 

https://myanmars.jp/ 

 

 

■ 会社概要 

・ノシクミ株式会社 

所在地:東京都新宿区袋町5-1 FARO神楽坂304 

代表:代表取締役 鳥養 純一 （とりかい じゅんいち） 

事業内容：ミャンマーでのオフショア開発・BPO・進出支援 

URL https://www.noshikumi.com/ 

 

 

・Chum’s Solutions Myanmar Co., Ltd. 

（ノシクミ株式会社の海外子会社） 

所在地:No.(7/D), 1st Floor, Pyay Rd, Hlaing Tsp, 

Yangon, Myanmara 

事業内容：BPOサービス、システム開発 

URL http://www.chums.com.mm/ 

 

 

 

 

 

▼このプレスリリースに関するお問い合せ 

ノシクミ株式会社 

担当：福角（ふくずみ）鳥養（とりかい）  

所在地：〒162-0828  

東京都新宿区袋町 5-1 FARO神楽坂 304 

TEL：03-3546-9905 

FAX：03-3546-9925 

MAIL：info@myanmars.jp 

URL：https://myanmars.jp/（サービスサイト） 

 

 

 

 

 

 

■ 添付資料 

・サービスパンフレット 

 

 

以上 

https://myanmars.jp/
https://www.noshikumi.com/
http://www.chums.com.mm/
https://myanmars.jp/


添付資料                                            〈 ご依頼例 〉 

 

■ ご依頼手順 

 

LINE を使用してサンプル作業を依頼できます！ 

① 専用の QR コードの読み取り、または 

『友だち追加ボタン』より追加してください。 

② 試したい画像 1 枚をトークルームに送信ください。 

③ 作業完了後、サンプル切り抜き画像をお戻しします。 

（15:00 までのご依頼で当日にお戻しいたしますので 

すぐに、仕上がりをご確認いただけます。） 

※ご質問や、ご相談だけでも構いません。お気軽にメッセージください。 

 

 

ペンツールで切り抜き「JPG 形式での納品」 

※出力サイズ、解像度、ファイル名は、 

LINE の仕様により変わる可能性がございます。 

 

 

会員登録は必要ありません！ 

・登録に時間をかけることなく、ご依頼いただけます。 

・お好きな画像を選び、LINE で送るだけでご依頼完了となります。 

・お試し後、継続して作業依頼をご検討の方には、 

新規ご登録時のポイント付与を増額しております。 

（詳しくは下記をご確認ください。） 

 

 

 

LINE 初回無料トライアルに関するご注意事項 

・LINE の仕様により、納品後の解像度などが変わる可能性があります。 

・15:00 以降のご依頼は、翌営業日の納品となります。 

・センシティブな内容の送信はお控えください。 

 （成人向けのもの、グロテスクなもの、脅迫、ヘイトスピーチ、暴力描写など） 

・お試しは原則おひとり様一回までとなります。 

・お試し後のご依頼には、会員登録が必要となります。 

・継続して作業依頼をご検討の方には、 

 新規ご登録時のポイント付与を増額しております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 こちらのポイントは、1 ポイント 1 円としてご依頼時にお使いいただけます。 

 

 

通常 300 ポイントに加えて 

2,200 ボーナスポイントを進呈しており 

合計〔 2,500 ポイント 〕差し上げております。 

（ 2,500 ポイント ＝ 2,500 円分相当 ） 

 


